ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЕ
28 апреля 2020 года 293-пп

  № ________________
Иркутск

О внесении изменений в распределение иных межбюджетных
трансфертов на государственную поддержку лучших работников

сельских учреждений культуры на 2020 год

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов на
государственную поддержку лучших работников сельских учреждений
культуры на 2020 год, утвержденное постановлением Правительства Иркутской
области от 6 ноября 2019 года № 916-пп, следующие изменения:

1) в строке 3 цифры «50 000» заменить цифрами «100 000»;
2) строку 19 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru